МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

Краевое государственное общеобразовательное автономное учреждение
«Центр образования «Эврика»

ПРИКАЗ № 414/1 -у

г. Петропавловск-Камчатский                                                           02.10.2023 года

О внедрении системы
наставничестве

На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 года

№ Р-145 «Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества
обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную
деятельность по общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным
и программам среднего профессионального образования, в том числе с
применением лучших практик обмена опытом между обучающимися»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внедрить в КГОАУ «Центр образования «Эврика» систему

наставничества.
2. Назначить Корепину А.А., руководителя МО учителей начальной

школы полного дня КГОАУ «Центр образования «Эврика», куратором системы
наставничества педагогов начальной школы полного дня.

3. Назначить Осыка Р.Н., старшего методиста дошкольного отделения
КГОАУ «Центр образования «Эврика», куратором системы наставничества
педагогов дошкольного отделения, расположенного по адресу: ул. Орбитальный
проезд, д.13.

4. Назначить Волынкину М.В., заместителя директора по УВР, куратором
системы наставничества педагогов дошкольного отделения, расположенного по
адресу: ул. Топоркова, д.6/5

5. Утвердить:
5.1. «Дорожную карту» реализации системы наставничества в КГОАУ

«Центр образования «Эврика» с 02.10.2023 года по 31.08.2024 года согласно
Приложению 1.

5.2. Программу наставничества в КГОАУ «Центр образования «Эврика»
согласно Приложению 3.

6. Считать утратившим силу приказ от 15.03.2022 года № 77-у «О
внедрении системы наставничества».

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора             Ю.В. Смольников

		2024-08-28T16:34:39+1200
	Скрипникова Виктория Борисовна